ad quem universae causae fi delium nostrorum dominorum regnicolarum Hungaro-
rum et Transylvanensium ab obitu quondam Ludovici regis etc.”94

1568 Segesvár

Gyulafehérvár

Torda

Január 6-tól: „in termino celebrationis judiciorum festi Epiphaniarum domini… in 
civitate nostra Segesvar”95

Április 24-től: „instante scilicet termino celebrationis judiciorum festi beati Georgii 
martiris ad quem videlicet terminum… dominorum regnicolarum Hungarorum et 
Transsilvaniensium ab obitu quondam Ludovici regis etc.”96

Október 18-tól: „Thordae, sabatho post Catherinae virginis instante termino… 
Lucae evangelistae”97 (említés)

1569 Gyulafehérvár

Torda

Gyulafehérvár

Április 24-től: „in civitate nostra Alba Julia decima nona die termini celebrationis 
judiciorum festi beati Georgii martiris… ad quem videlicet terminum universae 
causae fi delium nostrorum dominorum nobilium Transsilvanensium ab obitu 
serenissimi principis quondam domini Ludovici regis etc.”98

Október 18-tól: „instante scilicet termino celebrationis judiciorum festi beati Lucae 
evangelistae… ad quem terminum universae causae fi delium nostrorum nobilium 
Transsilvanensium ex publica eorum constitutione adiudicari solitae… fuerant 
prorogate”99

November 19-től: Instante scilicet termino celebrationis judiciorum festi Beate 
Elizabet viduae ad quem videlicet terminum vniuersae causae fi delium nostrorum 
dominorum et Nobilium Hungariae ab obitu Serenissimi principis quondam domini 
Ludouici Regis etc.”100

1570 Gyulafehérvár

Torda

Gyulafehérvár

Február 19-től: „presentem terminum celebrationis judiciorum diei dominicae 
Reminiscere ad quem scilicet terminum universae causae dominorum nobilium regni 
Hungariae ab obitu serenissimi principis quondam domini Ludovici regis etc.”101

Április 24-től: „instante termino festi beati Georgii… ad quem terminum… causae 
dominorum et nobilium Transilvaniensium ab obitu serenissimi principis quondam 
domini Ludovici regis etc.”102

Október 25-től: „termino celebrationis judiciorum octavi diei festi beati Lucae 
evangelistae… ad quem ut puta terminum universae cause… nobilium Hungariae 
ex publica eorum constitutione adiudicari solite per majestatem nostram generaliter 
fuerant prorogatae”103

1571 Székelyvásárhely Január 13-tól: „instante scilicet termino celebrationis judiciorum octavi diei 
festi Epiphaniarum domini ad quem videlicet terminum universae cause 
fi delium nostrorum Siculorum, necnon dominorum nobilium Hungarorum et 
Transsilvanensium factum actuum potentiariorum, occupationis bonorum, 
invasionis domorum, interemptionis, verberationis, vulnerationis et sive justa cau-
sa detentionis nobilium ab obitu… Ludovici regis etc.”104